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XXVIII Niedziela Zwykła /15.10.2017/

Dziękujemy za ofiary złożone w minioną niedzielę na stypendia edukacyjne dla zdolnej młodzieży z ubogich środowisk. Zebraliśmy
6823 zł. Przez cały październik zapraszamy na modlitwę różańcową: dla dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 17.30, a dla
dorosłych codziennie o godz. 18.00. Kontynuujemy zbieranie podpisów pod ustawę obywatelską zabraniającą zabijania dzieci
poczętych. Podpisy można złożyć po Mszy Świętej, przy głównym wyjściu z kościoła. Dzisiaj niedziela inkasencka. Ofiary na prace
prowadzone przy kościele można składać w „Betanii” u państwa Petrażyckich oraz w zakrystii. W poniedziałek i we wtorek o godz.
19.00 rozpoczynamy w Betanii kurs Alpha. Odnowa w Duchu Świętym „MIRIAM” zaprasza na indywidualną modlitwę wstawienniczą
we wtorek, w godz.od 18.00 do 21.00, w Niebieskiej Kaplicy. W środę obchodzimy święto świętego Łukasza Ewangelisty. Również w
środę rozpoczniemy nową edycję kursu dla narzeczonych. Spotkania odbywać się będą we środy, o godz. 20.00, w Betanii. Zapisy – na
pierwszym spotkaniu w najbliższą środę. W czwartek przypada liturgiczne wspomnienie błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki.
Jest to dzień 33. rocznicy jego męczeńskiej śmierci. Główne uroczystości związane z tą rocznicą odbędą się w sanktuarium
błogosławionego Jerzego na Żoliborzu, 19. Października, o godz. 18.00. Autokarowa pielgrzymka kobiet na Jasną Górę wyruszy spod
naszego kościoła w sobotę o 6.30. W następną niedzielę (22.10) oraz 29.10, jak również 1. i 2. listopada, zbieramy na wypominki za
naszych zmarłych. Pamiętajmy, że Msza Święta i modlitwa są dowodami naszej wiary w zmartwychwstanie i życie wieczne. Bóg zapłać
za ofiary złożone przy tej okazji. Zbierać będziemy przy wyjściu z kościoła oraz w zakrystii i kancelarii. W niedzielę 22. października
rozpoczniemy w Kościele Tydzień Misyjny, przeżywany pod hasłem: „Misja w centrum wiary chrześcijańskiej”. Pamiętajmy w naszych
modlitwach o misjonarzach i misjonarkach, głoszących Ewangelię na całym świecie. Zapraszamy na Kurs Crown – cykl 10 spotkań o
praktycznym zarządzaniu finansami, który rozpocznie się w naszej parafii 23. października. Zapisy na stronie
www.wspolnotanikodem.org.
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